

# ÅRSREDOVISNING

för

## Cornejos Tandlab AB

Org.nr. 556877-1389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Nelson Cornejo, Styrelseledamot  
2023-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandtekniskt laboratorium, handel med dentalvaror, samt design och uppbyggnad av dentaltekniker.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

#### Flerårsöversikt

Föregående år var omsättningen lägre än tidigare, vilket berodde på lägre orderingång från bolagets främsta kund. I år har antalet ordrar från kunden ökat vilket medförde stor ökning av intäkter.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	996 698	750 000	1 399 002	668 000
Resultat efter finansiella poster	58 275	-12 359	-34 539	-123 052
Soliditet (%)	39,42	10,24	10,54	11,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	490	-12 359	-11 869
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-12 359	12 359	0
Årets resultat			58 275	58 275
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 869	58 275	46 406
		2022-08-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		40 000		40 000

## Cornejos Tandlab AB

Org.nr. 556877-1389

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-11 869
Årets resultat	<u>58 275</u>
	<b>46 406</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>46 406</u>
	<b>46 406</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		996 698	750 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>996 698</u>	<u>750 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-154 660	-246 290
Övriga externa kostnader		-65 619	-149 920
Personalkostnader	2	-693 888	-346 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-18 424</u>	<u>-18 424</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-932 591</u>	<u>-761 578</u>
<b>Rörelseresultat</b>		64 107	-11 578
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 865</u>	<u>-796</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 832</u>	<u>-781</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		58 275	-12 359
<b>Resultat före skatt</b>		58 275	-12 359
<b>Årets resultat</b>		<u>58 275</u>	<u>-12 359</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 112	54 536
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>36 112</u>	<u>54 536</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		36 112	54 536
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 700	0
Övriga fordringar		56 678	95 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>58 378</u>	<u>165 825</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 069	151 948
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>150 069</u>	<u>151 948</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		208 447	317 773
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 559</b>	<b>372 309</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 869	490
Årets resultat		58 275	-12 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>46 406</u>	<u>-11 869</u>
<b>Summa eget kapital</b>		96 406	38 131
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	16 450
Övriga skulder		148 153	317 728
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>148 153</u>	<u>334 178</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		244 559	372 309

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
	Utgående anskaffningsvärden	365 000	365 000
	Ingående avskrivningar	-365 000	-365 000
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	-365 000	-365 000
	Redovisat värde	0	0

## Cornejos Tandlab AB

Org.nr. 556877-1389

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>259 627</u>	<u>259 627</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>259 627</u>	<u>259 627</u>
	Ingående avskrivningar	-205 091	-186 667
	Årets avskrivningar	<u>-18 424</u>	<u>-18 424</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-223 515</u>	<u>-205 091</u>
	<b>Redovisat värde</b>	36 112	54 536

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Nelson Cornejo  
Nelson Cornejo

2023-03-31